IFRS 17 2021 1 1
IAS 1 IAS 8 2020 1 1 3

1

2 2020 1 1

3  2020 1 1

-73-

( )

( )

1

3

 1.  1

 2.  2 1

 3.  3

( )

 1.

 2.  12

 3.  12

 1.

 2.  12

-74-

 3.  12

( )

( )

( )

-75-

( )

-76-

( )

( )

( )

-77-

 1.

 (1)

107

A.

B.

a.

b.

3

-78-

a.

b.

3

106

A.

B.

3

 (2)

107

-79-

12

12

12

106

-80-

 (3)

106

107

-81-

 2.

 3.

 (1)

 (2)

( )

107

106

 1.

 (1)

-82-

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 2.

( )

( )

 1.

 2.

-83-

 3.

( )

( )

 1.

 2.

-84-

 3.

( )

( )

-85-

107 12 31 106 12 31
   $ 309   $ 245
   115,828   274,397

3
   654,612   534,183

$ 770,749 $ 808,825

107 12 31 106 12 31
0.54% 3.15%  0.63% 3.90%

107 12 31 106 12 31

   $ 11,885   $ -
   72,583   -

$ 84,468   $ -

107

107 12 31

3   $ 262,300

107 12 31 3

0.64% 1.07% IAS 39

106

106

106 12 31

   $ 111,458
   6,246

$ 117,704

-86-

106

106 12 31

3   $ 278,300

106 12 31 3

0.64% 1.07%

107 12 31 106 12 31

   $ 26,601   $ 33,705
  (  7,677 )   (  7,677 )

$ 18,924   $ 26,028

107

30 90

IFRS 9

-87-

107 12 31

1 ~ 1 8 0 1 81 ~3 65 3 6 5
  $ 15,857   $ 7,111   $ 1,281   $ 2,352   $ 26,601

 (  1,450 )  (  3,655 )  (  220 )  (  2,352 )  (  7,677 )
  $ 14,407   $ 3,456   $ 1,061   $ -   $ 18,924

107
IAS 39 IFRS 9   $ 7,677

   -
   $ 7,677

106

106 107

365

365 100%

0 365

 106 12 31
0 30   $ 10,043
31 90   16,341
91 180   4,300
181 365   669
365   2,352

   $ 33,705

106 12 31

2,352

2,352

-88-

107 12 31 106 12 31
  $ 50,238   $ 35,055
   1,132   3,327
   53,839   70,501

$ 105,209 $ 108,883

107 106 614

(5,370)

107 12 31 106 12 31

  $ 279,582   $ 274,013

   46,808   49,974
$ 326,390  $ 323,987

107 12 31 106 12 31
 84.11%   84.11%
100.00%  100.00%

-89-

106 1 1   $ 495,732   $ 294,765   $ 20,987   $ 975   $ 5,711   $ 52,663   $ 870,833
   -   -   165   -   -   1,780   1,945
 (  19,173 )  (  11,675 )   -   -   -   -  (  30,848 )

106 12 31   $ 476,559   $ 283,090   $ 21,152   $ 975   $ 5,711   $ 54,443   $ 841,930

106 1 1   $ -   $ 49,541   $ 18,862   $ 926   $ 5,627   $ 52,635   $ 127,591
   -   5,778   1,052   49   84   1,503   8,466
   -  (  3,912 )   -   -   -   -  (  3,912 )

106 12 31   $ -   $ 51,407   $ 19,914   $ 975   $ 5,711   $ 54,138   $ 132,145

106 12 31   $ 476,559   $ 231,683   $ 1,238   $ -   $ -   $ 305   $ 709,785

107 1 1   $ 476,559   $ 283,090   $ 21,152   $ 975   $ 5,711   $ 54,443   $ 841,930
   -   -   181   -   -   259   440

107 12 31   $ 476,559   $ 283,090   $ 21,333   $ 975   $ 5,711   $ 54,702   $ 842,370

107 1 1   $ -   $ 51,407   $ 19,914   $ 975   $ 5,711   $ 54,138   $ 132,145
   -   5,560   584   -   -   497   6,641

107 12 31   $ -   $ 56,967   $ 20,498   $ 975   $ 5,711   $ 54,635   $ 138,786

107 12 31   $ 476,559   $ 226,123   $ 835   $ -   $ -   $ 67   $ 703,584

50 53
5 6

5
1 6
1 4

107 12 31 106 12 31
   $ 68,479   $ 69,120

52.5 55

107 106 641 640

107 12 31 106 12 31
   $ 165,624   $ 151,618

-90-

107 12 31 106 12 31
  $ 10,390   $ 9,421
   570   570

$ 10,960   $ 9,991

107 12 31 106 12 31

   $ 243   $ 249

   $ 7,456   $ 33,799

2

107 12 31 106 12 31
   $ 15,449   $ 30,944

   8,422   9,635
$ 23,871 $ 40,579

( )

6%

( )

6 2%

3

-91-

107 106

107 12 31 106 12 31
   $ 12,460   $ 14,018
  (  22,850 )   (  23,439 )
  ( $ 10,390 )   ( $ 9,421 )

106 1 1   $ 13,223  ( $ 23,200 )  ( $ 9,977 )

   393   -   393
   225  (  395 )  (  170 )
   618  (  395 )   223

   -   156   156

   897   -   897
 (  720 )   -  (  720 )
   177   156   333

106 12 31   14,018  (  23,439 )  (  9,421 )

   276   -   276
   182  (  304 )  (  122 )
   458  (  304 )   154

   -  (  641 )  (  641 )

   398   -   398
 (  877 )   -  (  877 )
 (  479 )  (  641 )  (  1,120 )
   -  (  3 )  (  3 )
 (  1,537 )   1,537   -

107 12 31   $ 12,460  ( $ 22,850 )  ( $ 10,390 )

-92-

107 106
  $ 56   $ 80
   21   32
   18   25
   59   86

$ 154 $ 223

 1.

2

 2.

 3.

107 12 31 106 12 31
1.1% 1.3%

 2.0% 2.0%

107 12 31 106 12 31

1%  ( $ 1,841 )   ( $ 2,111 )
1%   $ 2,241   $ 2,599

1%   $ 2,053   $ 2,391
1%  ( $ 1,737 )   ( $ 1,999 )

-93-

107 12 31 106 12 31
1   $ -   $ -

  16 16.5

( )

107 12 31 106 12 31
   120,000   120,000
   $ 1,200,000   $ 1,200,000

   80,000   80,000
   $ 800,000   $ 800,000

10

106 6 14

20,000 20%

800,000 80,000

10 106 7 26

106 8 3

( )

107 12 31 106 12 31

   $ 15,325   $ 676